04 Água com gás – 500ml 420 unid R$1,46 R$ 613,20

05 Copo  descartável  –  200ml  /  tira  com  100 
unidades

20 unid R$4,88 R$97,60

06 Guardanapo – 50unid –  (pequeno 20x23 cm) 12 unid R$2,55 R$30,60

07 Guardanapo – 50unid – (médio 30x30 cm) 12 unid R$4,79 R$57,48

Valor Total R$ 2.264,28 (Dois mil duzentos e sessenta e quatro reais e vinte e oito centavos)

CLÁUSULA TERCEIRA - EXIGÊNCIAS E ATRIBUIÇÕES: A CONTRATADA deverá entregar 
as  bebidas  (refrigerantes  e  água)  e  itens  de  apoio  (copos  e  guardanapos) na  Câmara  Municipal  de 
Vereadores de Três Passos estando incluído no valor o objeto pretendido e o frete.

CLÁUSULA  QUARTA-  DO  PREÇO,  DA  FORMA  DE  PAGAMENTO:  A CONTRATANTE 
pagará à CONTRATADA, o valor de R$ 2.264,28 (Dois mil duzentos e sessenta e quatro reais e vinte 
e oito centavos)  referente ao objeto contratado. A CONTRATANTE terá o prazo de 10 (dez) dias para 
o pagamento, a contar da data de  apresentação da nota fiscal.

CLÁUSULA QUINTA – DO PRAZO: O presente contrato terá vigência até 31/12/2025.